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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 1 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16-Dec-23 - 10:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. BOJICIC, Jovan 97 Dubocica 28.31 770 A
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.77 733 A
3. KOSTOV, Eduard 05 Levski 30.25 631 A
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 30.64 607 A
5. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 31.32 568 A
6. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 31.48 560 A
7. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.58 554 A
8. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.98 534 A
9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 31.99 533 B

10. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.10 528 B
11. JOIC, Pavle 07 Leskovac 32.16 525 B
12. GANEDI, Abdelkodous 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.42 512 B
13. SOSIC, Ilija 07 Viking 32.59 504 B
14. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 32.87 492 B
15. MANOV, Mane 05 Neptun Skopje 33.15 479 B
16. BRANCHEV, Aleks 07 Levent 33.57 461 B
17. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 34.01 444 R
18. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 34.18 437 R
19. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 35.22 399
20. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 35.54 389
21. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 35.59 387
22. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 35.69 384
23. CEKOV, Vlatko 12 Plivacki Klub  Vardar 2018 35.88 378
24. VELICKOVIC, Dusan 07 Olimpija Bor 36.67 354
25. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 37.01 344
26. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 37.11 341
27. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 37.45 332
28. PESIC, Milos 06 Nis 2005 37.78 324
29. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 37.93 320
30. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.98 318
31. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 38.04 317
32. USOVIKJ, Luka 06 Plivacki Klub  Vardar 2018 38.05 317
33. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 38.16 314
34. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 38.45 307

Rekord Srbije po kategorijama

35. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 38.49 306
36. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 38.62 303
37. BANJANIN, Lazar 11 11. April 39.45 284
38. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 40.28 267
39. TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 40.48 263
40. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 41.01 253
41. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 42.73 223
42. KRASTEV, Ivaylo 12 Sprint Sofia 42.86 221
43. NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 43.02 219
44. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 43.79 208
45. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 43.92 206
46. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 44.20 202
47. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 44.93 192
48. YORDANOV, Alexander 08 Briz 45.66 183
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 1, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

49. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 47.25 165
50. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 47.62 161
51. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 47.69 161
52. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 48.62 152
53. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 49.38 145
54. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 49.85 141
55. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 51.17 130
56. SIMIC, Ognjen 11 Delta 51.29 129
57. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 51.48 128
58. POKRAJCEVSKI, Marko 13 Plivacki Klub  Vardar 2018 51.93 124
59. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 53.13 116
60. YONINOV, Martin 12 Levent 53.24 115
61. VELICKOVIC, Pavle 14 Sveti Nikola 53.51 114
62. KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 53.83 112
63. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 54.35 108
64. DJORDJEVIC, Ilija 16 Nis 2005 54.75 106
65. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 55.99 99
66. GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 56.19 98
67. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 56.35 97
68. MIJACIC, Mihailo 14 Rasina 59.67 82
69. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica 1:00.23 79
70. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 1:00.39 79
71. PAPIC, Danilo 13 Novi Beograd 011 1:00.56 78
72. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 1:01.39 75
73. DANILOVIC, Filip 16 Sveti Nikola 1:02.80 70
74. CVETKOVIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 1:02.86 70
75. STANKOVIC, Aleksandar 14 Sveti Nikola 1:03.39 68
76. STOJIMIROVIC, Ilija 13 Sveti Nikola 1:03.78 67
77. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 1:03.88 67
78. PETROVIC, Nikola 15 Nis 2005 1:04.24 65
79. JOVANOVIC, Nemanja 13 Sveti Nikola 1:06.52 59
80. MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 1:09.50 52
81. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:10.21 50
82. ZLATANOVIC LUKA, 14 Sveti Nikola 1:10.24 50
83. NOVCIC, Milutin 13 Sveti Nikola 1:11.54 47
84. TANACKOV, Mihajlo 15 Sveti Nikola 1:11.83 47
85. MILUTINOVIC, Ilija 16 Sveti Nikola 1:15.11 41
86. MILUTINOVIC, Luka 15 Sveti Nikola 1:15.76 40
87. COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 1:17.50 37
88. STEVIC, Mihajlo 14 Sveti Nikola 1:21.99 31
89. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 1:25.67 27

DSQ TIJANIC, Mihajlo 07 Sveti Nikola 42.43
DSQ SAVIC, Adam 06 PK Radnicki 1969 48.34
DSQ CIRKOVIC, Ognjen 16 Sveti Nikola 1:32.04

B (2005-2006)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.77 733 A
2. KOSTOV, Eduard 05 Levski 30.25 631 A
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.58 554 A
4. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.98 534 A
5. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.10 528 B
6. MANOV, Mane 05 Neptun Skopje 33.15 479 B
7. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 35.59 387
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, B (2005-2006)

Rang G.R. Vreme Bodova

8. PESIC, Milos 06 Nis 2005 37.78 324
9. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 37.93 320

10. USOVIKJ, Luka 06 Plivacki Klub  Vardar 2018 38.05 317
11. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 44.93 192

DSQ SAVIC, Adam 06 PK Radnicki 1969 48.34

C (2007-2008)

1. VUKELIC, Veljko 08 11. April 31.99 533 B
2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 32.16 525 B
3. SOSIC, Ilija 07 Viking 32.59 504 B
4. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 32.87 492 B
5. BRANCHEV, Aleks 07 Levent 33.57 461 B
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 34.01 444 R
7. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 34.18 437 R
8. JOVANOVIC, Djordje 08 Dubocica 35.22 399
9. VELICKOVIC, Dusan 07 Olimpija Bor 36.67 354

10. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 38.49 306
11. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 38.62 303
12. TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub  Vardar 2018 40.48 263
13. YORDANOV, Alexander 08 Briz 45.66 183

DSQ TIJANIC, Mihajlo 07 Sveti Nikola 42.43

D (2009-2010)

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 31.48 560 A
2. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 35.54 389
3. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 35.69 384
4. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 37.01 344
5. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 40.28 267
6. NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 43.02 219

E (2011 and younger)

1. CEKOV, Vlatko 12 Plivacki Klub  Vardar 2018 35.88 378
2. GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 37.11 341
3. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 37.45 332
4. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.98 318
5. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 38.04 317
6. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 38.16 314
7. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 38.45 307

Rekord Srbije po kategorijama

8. BANJANIN, Lazar 11 11. April 39.45 284
9. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 41.01 253

10. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 42.73 223
11. KRASTEV, Ivaylo 12 Sprint Sofia 42.86 221
12. NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 43.79 208
13. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 43.92 206
14. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 44.20 202
15. PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 47.25 165
16. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 47.62 161
17. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 47.69 161
18. NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 48.62 152
19. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 49.38 145
20. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 49.85 141
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, E (2011 and younger)

Rang G.R. Vreme Bodova

21. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 51.17 130
22. SIMIC, Ognjen 11 Delta 51.29 129
23. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 51.48 128
24. POKRAJCEVSKI, Marko 13 Plivacki Klub  Vardar 2018 51.93 124
25. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 53.13 116
26. YONINOV, Martin 12 Levent 53.24 115
27. VELICKOVIC, Pavle 14 Sveti Nikola 53.51 114
28. KOVACEVIC, Ilija 13 Dubocica 53.83 112
29. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 54.35 108
30. DJORDJEVIC, Ilija 16 Nis 2005 54.75 106
31. STANOJEVIC, Luka 14 Sveti Nikola 55.99 99
32. GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 56.19 98
33. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 56.35 97
34. MIJACIC, Mihailo 14 Rasina 59.67 82
35. MARINKOVIC, Vasilije 15 Dubocica 1:00.23 79
36. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 1:00.39 79
37. PAPIC, Danilo 13 Novi Beograd 011 1:00.56 78
38. VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 1:01.39 75
39. DANILOVIC, Filip 16 Sveti Nikola 1:02.80 70
40. CVETKOVIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 1:02.86 70
41. STANKOVIC, Aleksandar 14 Sveti Nikola 1:03.39 68
42. STOJIMIROVIC, Ilija 13 Sveti Nikola 1:03.78 67
43. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 1:03.88 67
44. PETROVIC, Nikola 15 Nis 2005 1:04.24 65
45. JOVANOVIC, Nemanja 13 Sveti Nikola 1:06.52 59
46. MLADENOVIC, Nikola 14 Sveti Nikola 1:09.50 52
47. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:10.21 50
48. ZLATANOVIC LUKA, 14 Sveti Nikola 1:10.24 50
49. NOVCIC, Milutin 13 Sveti Nikola 1:11.54 47
50. TANACKOV, Mihajlo 15 Sveti Nikola 1:11.83 47
51. MILUTINOVIC, Ilija 16 Sveti Nikola 1:15.11 41
52. MILUTINOVIC, Luka 15 Sveti Nikola 1:15.76 40
53. COPIC, Adam 15 Sveti Nikola 1:17.50 37
54. STEVIC, Mihajlo 14 Sveti Nikola 1:21.99 31
55. JOVANOVIC, Stamen 16 Sveti Nikola 1:25.67 27

DSQ CIRKOVIC, Ognjen 16 Sveti Nikola 1:32.04


